

Lärare med inriktning tillsyn och olycksförebyggande

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap

MSB arbetar för ett säkrare samhälle i en föränderlig värld. Det är vi som stärker Sveriges förmåga att fungera i kris och till och med krig. Det betyder att alla våra medarbetare bidrar till ett land där människor är beredda: Från norr till söder sprider vi kunskap och agerar för att skydda liv och hälsa, samhällets funktionalitet och grundläggande värden som demokrati, rättssäkerhet och mänskliga rättigheter.

Vill du stärka tillsyns- och olycksförebyggande arbetet i hela Sverige?

Du kommer vara en nyckelperson inom området och kommer undervisa och stödja kursdeltagare inom flera olika utbildningar. Våra kursdeltagares kunskap gör samhället till en säkrare och tryggare plats. Vill du utvecklas tillsammans med våra studerande och oss andra på enheten så sök!

Som lärare med inriktning olycksförebyggande arbete är du en del av flera arbetslag där du naturligt bidrar med din ämneskunskap för att stödja våra kursdeltagares utveckling. Du kommer ha din hemvist i vidareutbildningsenheten på Revinge men jobba med många olika kurs typer. För att få så bra resultat som möjligt och lyckas med vårt uppdrag hjälps vi alla åt, oavsett organisatorisk tillhörighet.

Ditt ansvar och dina arbetsuppgifter

Du kommer vara en del av lärarlaget som vidareutbildar räddningstjänstpersonal inom tillsyn och annat olycksförebyggande arbete. I dina arbetsuppgifter ingår att förbereda, utveckla och genomföra utbildning och övning samt bedöma och återkoppla studieresultat på främst kurserna Tillsyn och annan olycksförebyggande verksamhet A och B (ToF A och B), Påbyggnadsutbildning i räddningstjänst för brandingenjörer (RUB) samt Skydd mot olyckor (SMO). I förlängningen kan du även få möjlighet att utvecklas till kursansvarig eller andra ansvarsuppgifter. Utifrån verksamhetens behov och din kompetens kan uppgifterna även komma att omfatta utbildning och övning kopplat till räddningstjänstverksamheten i fredstid och under höjd beredskap.

Dina kunskaper och kompetenser

Du har:

- akademisk examen som brandingenjör eller byggingenjör alternativt har utbildningsbevis från MSBs utbildning ToF A eller utbildning arbetsgivaren bedömer likvärdig
- erfarenhet av tillsyn enligt LSO samt erfarenhet av tillsyn och tillståndsprövning enligt LBE
- B-körkort

Meriterande är:

- utbildningsbevis från RUB eller SMO
- genomfört MSBs utbildning ToF B
- arbetat med ärenden enligt plan- och byggprocessen utifrån brandsäkerhet
- utbildning inom pedagogik och erfarenhet av att förbereda, utveckla och genomföra utbildningar som arbetsgivaren finner relevanta
- utbildning inom tillsyns, tillstånd eller byggprocessen som arbetsgivaren finner relevant
- operativt arbete inom räddningstjänsten
- relevant arbete kopplat till räddningstjänst under höjd beredskap enligt 8 kap. LSO

Som alla medarbetare och ledare hos oss förväntas du kunna arbeta uppdragsorienterat, utvecklingsinriktat, dialoginriktat, ha god självkännedom och bidra genom att vara ett föredöme.

Vi värderar högt att du som person är självgående, flexibel och har en god pedagogisk förmåga. Genom ett kommunikativt förhållningssätt skapar du engagemang och delaktighet i undervisningen. Vi ser även att du är duktig på att planera och strukturera upp ditt arbete på ett effektivt sätt.

Läs mer om våra medarbetar- och ledarkriterier

Om anställningen

Vi erbjuder dig en anställning tillsvidare på heltid som inleds med en provanställning på 6 månader. Din placeringsort kommer att vara Revinge och resor i anställningen förekommer.

Om oss

Vår enheten har i uppdrag att förbereda, resursplanera, genomföra, följa upp och utveckla utbildningar och kurser avseende påbyggnadsutbildning i räddningstjänst för brandingenjörer, ledningskurser, tillsynsutbildningar samt annan utbildning och kursverksamhet inom kompetensområdet, samt konferenser och uppdragsutbildningar. Enheten är en del av avdelningen för räddningstjänst och olycksförebyggande. Inom enheten har vi flera olika kompetenser och bakgrunder vilket ger oss möjligheten att få flera perspektiv i vardagen och erbjuda våra studerande en bredd och djup kunskap .

Alla vi som arbetar på MSB förväntas och ska bidra till ökad jämställdhet och likabehandling för en arbetsmiljö och ett samhälle fritt från diskriminering.

Läs mer om vår organisation, förmåner och hur det är att arbeta hos oss

Vill du veta mer?

Har du frågor är du välkommen att kontakta Johan Nilsson. Fackliga företrädare är Tomas K Nilsson (Saco-S), Rutger Granberg (ST) och Ann-Britt Paradis (SEKO). Samtliga nås via växelnummer 0771-240 240.

Välkommen med din ansökan senast den 12 maj 2024.

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid
Tillträde	Enligt överenskommelse
Löneform	Månadslön
Antal lediga befattningar	1
Sysselsättningsgrad	100%
Ort	Revinge
Län	Skåne län
Land	Sverige
Ref. nr.	2024/49
Kontakt	Johan Nilsson 010-2403656
Facklig företrädare	Thomas K. Nilsson, Saco-S 0771-240240
Publicerat	2024-04-19
Sista ansökningsdag	2024-05-12
Länk till annons	http://msb.varbi.com/what:job/jobID:714869/